关于召开 2016年全校教师大会的通知

全校各学院、各单位、各部门：

为总结成绩表彰先进，通报学校改革发展重大情况，对“十

三五”和“双一流”建设进行动员，定于 7 月 18 日（周一）下

午召开 2016年全校教师大会，有关事项通知如下：

1. 会议时间：7月 18日（周一）下午 2:30

2. 会议地点：八里台校区体育中心

3. 参会人员：全校教职工（包括各学院、各研究机构专任教

师，各学院、各单位和机关各部门党政管理干部、学生工

作干部、实验教辅职工、后勤职工，附小、幼儿园和校医

院教职工，2016年新入职教职工。）

4. 会议组织：请各学院、各单位、各部门分别负责通知和组

织本单位教职工按时入场参会。

届时，请从南开大学体育中心 4 号门、5 号门和南侧

阶梯入口集体有序入场，2:20前入场完毕。

入场后，受表彰的教师代表、今年新入职的教职工和

学校机关教职工、学校后勤教职工在内场中心区域就座，

其他各单位教职工在主席台对面看台区域就座。

5. 各学院、各单位和机关各部门，特别是各分党委（党总支）

要高度重视，认真组织，保证参会率，并请安排好本单位

当天下午的学生上课和值班工作。

6. 请各学院、各单位和各部门于 7月 14日（周四）下午 17:00

前，将本单位预计参会情况反馈给学校办公室秘书科（电

话 85358376、85358208、85358206）。

南开大学

2016年 7月 10日